
 

1. ZŠ Hradec Králové, Štefcova A, body: 15 901 

2. ZŠ Hradec Králové, Bezručova, body: 15 520 

3. ZŠ Hradec Králové, Štefcova B, body: 15 241 
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OK HRADEC KRÁLOVÉ
17.4.2024 HRADEC KRÁLOVÉ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kateřina Hanušová 2010 6,80  717 9,10  416 240  710 67  580  0 2 423
Lucie Jedličková 2010 6,00  594 7,80  330 210  610 73  640  0 2 174
Markéta Mičánková 2009 4,80  410 9,70  456 178  503 73  640  0 2 009
Karolína Šustová 2010 5,70  548 9,10  416 215  626 61  520  0 2 110
Alan Drahoš 2009 7,60  840 12,50  643 183  520 112 1 030  0 3 033
Matěj Hercík 2010 6,60  686 11,90  603 234  690 66  570  0 2 549
Pavel Krejčík 2009 7,50  825 17,10  950 240  710 87  780  0 3 265
Matěj Šotola 2010 6,60  686 13,50  710 258  770 82  730  0 2 896

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nikol Albrechtová 2010 6,42  659 9,40  436 137  366 71  620  0 2 081
Monika Čechová 2009 6,77  713 8,40  370 287  866 81  720  0 2 669
Ema Dundová 2009 6,08  606 9,35  433 240  710 77  680  0 2 429
Matylda Malá 2010 6,15  617 8,15  353 230  676 70  610  0 2 256
Josef Drahokoupil 2009 7,38  806 12,20  623 163  453 63  540  0 2 422
Martin Podlešák 2009 6,66  696 12,55  646 175  493 75  660  0 2 495
Adam Stoszek 2009 6,60  686 16,00  876 210  610 84  750  0 2 922
Tobiáš Pecina 2010 6,27  636 12,00  610 190  543 105  960  0 2 749

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Aneta Kvačková 2009 6,20  625 3,70  56 161  446 54  450  0 1 577
Hana Jahelková 2011 5,80  563 10,15  486 214  623 86  770  0 2 442
Sára Marková 2009 5,88  576 10,40  503 195  560 64  550  0 2 189
Amelie Víchová 2011 6,25  633 7,80  330 241  713 74  650  0 2 326
Darien Buchmayer 2009 7,85  879 17,50  976 184  523 68  590  0 2 968
Kryštov Hercík 2010 6,25  633 12,10  616 233  686 75  660  0 2 595
Michail Hrin 2010 5,40  502 10,10  483 190  543 88  790  0 2 318
Ondřej Dúcký 2010 6,85  725 12,00  610 173  486 99  900  0 2 721



 

4. ZŠ Nový Bydžov, Karla  IV., body: 14 161 

5. ZŠ Hlušice, body: 14 043 

6. ZŠ Nový Bydžov, V.K.Klicpery, body: 13 659 
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OK HRADEC KRÁLOVÉ
17.4.2024 HRADEC KRÁLOVÉ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Michaela Homolová 2009 5,90  579 10,00  476 100  243 39  300  0 1 598
Adéla Hrušková 2010 7,00  748 8,90  403 110  276 58  490  0 1 917
Ella Kolářová 2009 5,60  533 8,30  363 148  403 47  380  0 1 679
Tereza Spejchalová 2009 5,20  471 8,60  383 197  566 48  390  0 1 810
Jan Čermák 2009 7,10  763 14,30  763 195  560 60  510  0 2 596
Tobiáš Kout 2010 6,15  617 10,20  490 90  210 60  510  0 1 827
Petr Tér 2010 5,80  563 9,50  443 325  993 79  700  0 2 699
Josef Veinlich 2011 7,00  748 12,70  656 317  966 118 1 090  0 3 460

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Churáčková 2010 6,20  625 6,20  223 225  660 74  650  0 2 158
Eliška Churáčková 2010 5,60  533 6,50  243 177  500 69  600  0 1 876
Vanesa Pohořelová 2009 5,90  579 8,70  390 200  576 59  500  0 2 045
Vanesa Soumarová 2009 5,80  563 6,20  223 201  580 53  440  0 1 806
Štěpán Drobný 2011 6,20  625 9,30  430 313  953 99  900  0 2 908
Tomáš Janouch 2010 6,00  594 10,90  536 280  843 83  740  0 2 713
Adam Novák 2010 5,60  533 9,60  450 249  740 71  620  0 2 343
Daniel Řeháček 2009 6,60  686 10,00  476 125  326 74  650  0 2 138

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Vanessa Kubíková 2010 5,13  460 7,95  340 125  326 72  630  0 1 756
Michaela Hladíková 2010 5,63  537 7,15  286 172  483 87  780  0 2 086
Lucie Šandová 2009 5,32  490 10,10  483 142  383 76  670  0 2 026
Natálie Škultétyová 2010 5,28  483 9,90  470 170  476 50  410  0 1 839
Tomáš Dušek 2009 6,45  663 12,50  643 87  200 60  510  0 2 016
Dominik Kohout 2009 6,25  633 13,05  680 183  520 59  500  0 2 333
Daniel Kruliš 2011 5,71  550 8,10  350 190  543 69  600  0 2 043
Štěpán Lamich 2012 6,68  699 9,20  423 321  980 132 1 230  0 3 332



 

OK HRADEC KRÁLOVÉ
17.4.2024 HRADEC KRÁLOVÉ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách



 

OK HRADEC KRÁLOVÉ
17.4.2024 HRADEC KRÁLOVÉ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Martin Rijk 2008 Gymnázium Nový Bydžov qJ 6,50  671 11,40  570 150  410 77  680  0 2 331
2 Matyáš Zanespal 2008 Gymnázium Nový Bydžov qJ 6,10  610 11,00  543 172  483 74  650  0 2 286
3 Jan Svatoň 2008 Gymnázium Nový Bydžov 7,15  771 10,80  530 147  400 61  520  0 2 221
4 Matyáš Plodek 2008 Gymnázium Nový Bydžov 5,90  579 9,70  456 95  226 96  870  0 2 131

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Pavel Krejčík 2009 ZŠ Hradec Králové, Štefcova A QD 7,50  825 17,10  950 240  710 87  780  0 3 265
2 Alan Drahoš 2009 ZŠ Hradec Králové, Štefcova A QD 7,60  840 12,50  643 183  520 112 1 030  0 3 033
3 Darien Buchmayer 2009 ZŠ Hradec Králové, Štefcova B qJ 7,85  879 17,50  976 184  523 68  590  0 2 968
4 Adam Stoszek 2009 ZŠ Hradec Králové, Bezručova QD 6,60  686 16,00  876 210  610 84  750  0 2 922
5 Michal Holman 2009 Gymnázium Nový Bydžov qJ 7,10  763 12,80  663 179  506 79  700  0 2 632
6 Jan Čermák 2009 ZŠ Nový Bydžov, Karla  IV. 7,10  763 14,30  763 195  560 60  510  0 2 596
7 Martin Podlešák 2009 ZŠ Hradec Králové, Bezručova QD 6,66  696 12,55  646 175  493 75  660  0 2 495
8 Josef Drahokoupil 2009 ZŠ Hradec Králové, Bezručova QD 7,38  806 12,20  623 163  453 63  540  0 2 422
9 Marek Bittner 2009 Gymnázium Nový Bydžov 6,35  648 13,50  710 143  386 75  660  0 2 404
10 Dominik Kohout 2009 ZŠ Nový Bydžov, V.K.Klicpery 6,25  633 13,05  680 183  520 59  500  0 2 333
11 Dominik Dvorak 2009 Gymnázium Nový Bydžov 6,25  633 11,60  583 174  490 67  580  0 2 286
12 Daniel Řeháček 2009 ZŠ Hlušice 6,60  686 10,00  476 125  326 74  650  0 2 138
13 Tomáš Dušek 2009 ZŠ Nový Bydžov, V.K.Klicpery 6,45  663 12,50  643 87  200 60  510  0 2 016
14 Damián Hadvig 2009 Gymnázium Nový Bydžov 6,15  617 10,40  503 112  283 60  510  0 1 913

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matěj Šotola 2010 ZŠ Hradec Králové, Štefcova A QD 6,60  686 13,50  710 258  770 82  730  0 2 896
2 Tobiáš Pecina 2010 ZŠ Hradec Králové, Bezručova QD 6,27  636 12,00  610 190  543 105  960  0 2 749
3 Ondřej Dúcký 2010 ZŠ Hradec Králové, Štefcova B qJ 6,85  725 12,00  610 173  486 99  900  0 2 721
4 Tomáš Janouch 2010 ZŠ Hlušice qJ 6,00  594 10,90  536 280  843 83  740  0 2 713
5 Petr Tér 2010 ZŠ Nový Bydžov, Karla  IV. 5,80  563 9,50  443 325  993 79  700  0 2 699
6 Kryštov Hercík 2010 ZŠ Hradec Králové, Štefcova B 6,25  633 12,10  616 233  686 75  660  0 2 595
7 Matěj Hercík 2010 ZŠ Hradec Králové, Štefcova A QD 6,60  686 11,90  603 234  690 66  570  0 2 549
8 Adam Novák 2010 ZŠ Hlušice 5,60  533 9,60  450 249  740 71  620  0 2 343
9 Michail Hrin 2010 ZŠ Hradec Králové, Štefcova B 5,40  502 10,10  483 190  543 88  790  0 2 318
10 Tobiáš Kout 2010 ZŠ Nový Bydžov, Karla  IV. 6,15  617 10,20  490 90  210 60  510  0 1 827



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Josef Veinlich 2011 ZŠ Nový Bydžov, Karla  IV. qJ 7,00  748 12,70  656 317  966 118 1 090  0 3 460
2 Štěpán Drobný 2011 ZŠ Hlušice qJ 6,20  625 9,30  430 313  953 99  900  0 2 908
3 Daniel Krejčík 2011 ZŠ Hradec Králové, Štefcova 6,19  623 10,45  506 270  810 68  590  0 2 529
4 Tobiáš Rijk 2011 ZŠ Nový Bydžov, V.K.Klicpery 6,36  650 8,80  396 251  746 74  650  0 2 442
5 Vincent Tomek 2011 ZŠ Hradec Králové, Štefcova 5,80  563 9,80  463 198  570 86  770  0 2 366
6 David Píša 2011 ZŠ Nový Bydžov, V.K.Klicpery 5,63  537 7,35  300 209  606 77  680  0 2 123
7 Vojtěch Kánský 2011 ZŠ Hlušice 5,17  466 8,70  390 192  550 77  680  0 2 086
8 Daniel Kruliš 2011 ZŠ Nový Bydžov, V.K.Klicpery 5,71  550 8,10  350 190  543 69  600  0 2 043

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Štěpán Lamich 2012 ZŠ Nový Bydžov, V.K.Klicpery qJ 6,68  699 9,20  423 321  980 132 1 230  0 3 332
2 Daniel Vondrouš 2012 ZŠ Hradec Králové, Štefcova qJ 6,20  625 9,80  463 207  600 101  920  0 2 608
3 Vilém Svatoň 2012 ZŠ Nový Bydžov, Karla  IV. 5,60  533 8,00  343 200  576 116 1 070  0 2 522
4 Martin Kupka 2012 ZŠ Hradec Králové, Štefcova 6,43  660 9,80  463 172  483 78  690  0 2 296
5 Antonín Pechar 2012 ZŠ Hlušice 4,70  394 7,50  310 130  343 59  500  0 1 547
6 Jiří Páll 2012 ZŠ Nový Bydžov, Karla  IV. 5,07  451 6,70  256 117  300 59  500  0 1 507
7 Vojtěch Kopánek 2012 ZŠ Hlušice 5,22  474 6,60  250 122  316 55  460  0 1 500
8 Filip Šmidrkal 2012 ZŠ Nový Bydžov, Karla  IV. 4,50  363 4,30  96 175  493 54  450  0 1 402

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Šotola 2013 ZŠ Hradec Králové, Štefcova qJ 6,10  610 9,10  416 229  673 62  530  0 2 229
2 Tadeáš Dörner 2013 ZŠ Hradec Králové, Štefcova qJ 5,80  563 7,30  296 197  566 70  610  0 2 035
3 Jan Šimek 2013 ZŠ Hradec Králové, Štefcova 6,00  594 6,10  216 117  300 65  560  0 1 670
4 Adam Vilagi 2013 ZŠ Nový Bydžov, Karla  IV. 5,20  471 5,10  150 172  483 60  510  0 1 614

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Žák 2014 ZŠ Hlušice qJ 4,98  437 5,05  146 150  410 52  430  0 1 423
2 Čeněk Berousek 2014 ZŠ Hlušice qJ 3,97  282 5,50  176 92  216 44  350  0 1 024



 

OK HRADEC KRÁLOVÉ
17.4.2024 HRADEC KRÁLOVÉ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Monika Čechová 2009 ZŠ Hradec Králové, Bezručova QD 6,77  713 8,40  370 287  866 81  720  0 2 669
2 Ema Dundová 2009 ZŠ Hradec Králové, Bezručova QD 6,08  606 9,35  433 240  710 77  680  0 2 429
3 Sára Marková 2009 ZŠ Hradec Králové, Štefcova B qJ 5,88  576 10,40  503 195  560 64  550  0 2 189
4 Vanesa Pohořelová 2009 ZŠ Hlušice qJ 5,90  579 8,70  390 200  576 59  500  0 2 045
5 Lucie Šandová 2009 ZŠ Nový Bydžov, V.K.Klicpery 5,32  490 10,10  483 142  383 76  670  0 2 026
6 Markéta Mičánková 2009 ZŠ Hradec Králové, Štefcova A QD 4,80  410 9,70  456 178  503 73  640  0 2 009
7 Tereza Spejchalová 2009 ZŠ Nový Bydžov, Karla  IV. 5,20  471 8,60  383 197  566 48  390  0 1 810
8 Vanesa Soumarová 2009 ZŠ Hlušice 5,80  563 6,20  223 201  580 53  440  0 1 806
9 Lucie Kopánková 2009 ZŠ Hlušice 5,00  440 7,85  333 182  516 54  450  0 1 739
10 Ella Kolářová 2009 ZŠ Nový Bydžov, Karla  IV. 5,60  533 8,30  363 148  403 47  380  0 1 679
11 Michaela Homolová 2009 ZŠ Nový Bydžov, Karla  IV. 5,90  579 10,00  476 100  243 39  300  0 1 598
12 Aneta Kvačková 2009 ZŠ Hradec Králové, Štefcova B 6,20  625 3,70  56 161  446 54  450  0 1 577

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Kateřina Hanušová 2010 ZŠ Hradec Králové, Štefcova A QD 6,80  717 9,10  416 240  710 67  580  0 2 423
2 Matylda Malá 2010 ZŠ Hradec Králové, Bezručova QD 6,15  617 8,15  353 230  676 70  610  0 2 256
3 Pavlína Gabrielová 2010 ZŠ Nový Bydžov, V.K.Klicpery qJ 6,29  639 10,00  476 150  410 74  650  0 2 175
4 Lucie Jedličková 2010 ZŠ Hradec Králové, Štefcova A QD 6,00  594 7,80  330 210  610 73  640  0 2 174
5 Adéla Churáčková 2010 ZŠ Hlušice qJ 6,20  625 6,20  223 225  660 74  650  0 2 158
6 Karolína Šustová 2010 ZŠ Hradec Králové, Štefcova A QD 5,70  548 9,10  416 215  626 61  520  0 2 110
7 Michaela Hladíková 2010 ZŠ Nový Bydžov, V.K.Klicpery 5,63  537 7,15  286 172  483 87  780  0 2 086
8 Nikol Albrechtová 2010 ZŠ Hradec Králové, Bezručova QD 6,42  659 9,40  436 137  366 71  620  0 2 081
9 Adéla Hrušková 2010 ZŠ Nový Bydžov, Karla  IV. 7,00  748 8,90  403 110  276 58  490  0 1 917
10 Eliška Churáčková 2010 ZŠ Hlušice 5,60  533 6,50  243 177  500 69  600  0 1 876
11 Natálie Škultétyová 2010 ZŠ Nový Bydžov, V.K.Klicpery 5,28  483 9,90  470 170  476 50  410  0 1 839
12 Kristýna Kynčlová 2010 ZŠ Nový Bydžov, V.K.Klicpery 4,52  366 8,50  376 176  496 62  530  0 1 768
13 Vanessa Kubíková 2010 ZŠ Nový Bydžov, V.K.Klicpery 5,13  460 7,95  340 125  326 72  630  0 1 756

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Hana Jahelková 2011 ZŠ Hradec Králové, Štefcova B qJ 5,80  563 10,15  486 214  623 86  770  0 2 442
2 Amelie Víchová 2011 ZŠ Hradec Králové, Štefcova B qJ 6,25  633 7,80  330 241  713 74  650  0 2 326
3 Adéla Čížková 2011 ZŠ Nový Bydžov, V.K.Klicpery 5,58  530 4,85  133 123  320 57  480  0 1 463
4 Nikol Bezvodová 2011 ZŠ Nový Bydžov, V.K.Klicpery 5,30  486 6,45  240 142  383 43  340  0 1 449



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Nikola Maivaldová 2012 ZŠ Hradec Králové, Štefcova qJ 5,70  548 6,35  233 218  636 89  800  0 2 217
2 Elena Šustová 2012 ZŠ Hradec Králové, Štefcova qJ 5,60  533 6,60  250 204  590 61  520  0 1 893
3 Ema Hejsková 2012 ZŠ Hradec Králové, Štefcova 5,50  517 7,35  300 176  496 52  430  0 1 743
4 Justýna Nováková 2012 ZŠ Hlušice 5,35  494 4,40  103 164  456 56  470  0 1 523
5 Nela Kohoutková 2012 ZŠ Nový Bydžov, Karla  IV. 5,50  517 6,05  213 94  223 61  520  0 1 473
6 Ema Tichá 2012 ZŠ Nový Bydžov, Karla  IV. 5,20  471 3,80  63 138  370 63  540  0 1 444

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Kristýna Diblíčková 2013 ZŠ Hlušice qJ 4,90  425 5,10  150 207  600 76  670  0 1 845
2 Michaela Jedličková 2013 ZŠ Hradec Králové, Štefcova qJ 5,11  457 5,00  143 188  536 69  600  0 1 736
3 Kamila Jahelková 2013 ZŠ Hradec Králové, Štefcova 5,50  517 6,70  256 184  523 50  410  0 1 706
4 Dorota Rezková 2013 ZŠ Hradec Králové, Bezručova 5,03  445 4,30  96 165  460 59  500  0 1 501
5 Sára Hudečková 2013 ZŠ Nový Bydžov, Karla  IV. 7,10  763 3,70  56 115  293 44  350  0 1 462
6 Alžběta Skalická 2013 ZŠ Nový Bydžov, Karla  IV. 3,86  265 3,40  36 101  246 62  530  0 1 077

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Monika Doksanská 2014 ZŠ Hradec Králové, Bezručova qJ 6,02  597 5,20  156 170  476 99  900  0 2 129
2 Sophie Chima 2014 ZŠ Hlušice qJ 5,00  440 4,30  96 160  443 52  430  0 1 409
3 Aneta Mládková 2014 ZŠ Hlušice 4,88  422 3,40  36 134  356 39  300  0 1 114


